
Kupní smlouva 

,,Nákup hyperspektrální kamery 8888-20-10" 

uzavřená dle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i. 
se sídlem: Květná 170/8, 603 65 Brno 
IČ: 68081766 
DIČ: CZ68081766 
zastoupená: Doc. Mgr. Jan Zukal, Dr., MBA 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních, nikoliv však k podpisu: xxxxxxxx, xxxxxx (dále jen 
„kupující") 

a 

se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

registrace: 
e-mail:
kontaktní osoba:
dále jen „prodávající")

HILGER s.r.o. 
Místecká 329/258, 720 00, Ostrava 
46580387 
CZ46580387 

KS v Ostravě, oddíl C, vložka 3583 
xxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx 

I. Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží, provést jeho instalaci
a zaškolení obsluhy a převést na něj vlastnické právo ke zboží, jakož i závazek kupujícího zboží
převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu, to vše za podmínek níže v této smlouvě sjednaných.

li. Zboží a cena

2) Pro účely této smlouvy se zbožím rozumí hyperspektrální kamera s příslušenstvím. Zboží je blíže
specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy.

3) Cena zboží je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této
smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné
pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu zboží a úhradu jakýchkoliv
správních či celních poplatků.

Cena zboží:
Celkem bez DPH: 

21% DPH: 

Celkem s DPH 

1 760 000,-- Kč

369 600,-- Kč

2 129 600,-- Kč 

(slovy:. korun českých dvam ilionystodvacetdevěttisícšestset) 

Ill. Další podmínky plnění, místo a termín plnění 

1) Prodávající splní svou povinnost dodat zboží dodáním zboží včetně veškeré související
dokumentace (zejména návodu k obsluze), provedením jeho instalace (tj. kompletací, propojením
a odzkoušením) a základním zaškolení pracovníků kupujícího v obsluze zboží v rozsahu nutném
pro zvládnutí jeho běžné obsluhy, to vše v rozsahu dle cenové nabídky č. HS 2009 ze dne
01.09.2020. O dodání zboží, instalaci a zaškolení bude stranami pořízen protokol, který podepíší
oprávnění zástupci obou smluvních stran (dále jen „protokol").

2) Místem plnění (dodání zboží) je detašované pracoviště Studenec. Osobou oprávněnou k převzetí
plnění je xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

3) Prodávající je povinen dodat zboží do 15.11.2020.





Při prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení. 

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady v termínu dle čl. V. odst. 5) této 
smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý 
započatý den prodlení. 

4) Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejích písemného vyúčtování
povinné straně.

5) Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáhání.

VII. Závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany se dohodly, že se tato smlouva řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., NOZ. Práva a
povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím zněním se řídí
právními předpisy české republiky s vyloučením případných kolizních norem.

2) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů v této smlouvě dle Zákona č. 340/2015 Sb.
v platném znění. Prodávající pověřuje kupujícího ke zveřejnění údajů dle tohoto zákona.

3) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za
dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění dle bodu 2 Čl. VII.

6) Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným
či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude
dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo
nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či
nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

7) Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.

V Brně dne: 

Za kupujícího: 

Ředitel 

1 O ·09- 2020 

ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i. 

V (doplní uchazeč) dne: 

Za prodávajícího: 

Jednatelé firmy HILGER s.r.o. 



Pika NUV 330 Benchtop Hyperspectral lmagining System 
Complete laboratory hyperspectral imaging system 

Nový model 2020/8 

Č. Ks Popis Cena v Kč 

1 1 Pika NUV 330 Hyperspectral lmaging Camera (330 - 800 nm) 

2 1 Lens NUV - 25 mm 
1126 850,00 

3 1 Benchtop Scanning System, Reflectance, NUV config 

lncludes: 

- Linear Translation Stage

- Stabilized Line Light 475 000,00 

- Supplemental UV light

- Mounting Tower & Baseplate

4 1 SpectrononPro Software 96 500,00 

5 1 Notebook Win lOPro, s předinstalovaným SW V ceně 

6 1 Calibration Tile UV/NUV 16 650,00 

7 1 Zahraniční doprava, balné, pojištění, clo 45 000,00 

8 1 Instalace, školení, sofware V ceně 

Cena celkem v Kč, bez DPH 1760 000,00 

DPH 21% 369 600,00 

Cena celkem s DPH 2 129 600,00 

 




